
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «05» вересня 2025 року №04-04/247

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
вечірньої форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Олександр САМОЙЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 04-04/247

G17 Архітектура та містобудування Державна Магістр Вечірня  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15938236 1455873 Атланов Валерій Володимирови
ч

073278 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

181,400

2 15856307 1455873 Березовська Юлія Миколаївна 41821636 BH 30.09.2011 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

154,000

3 15793340 1455873 Бойчук Віталій Миколайович 0038454 A 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

170,000

4 15853116 1455873 Вінніченко Олександр Валерійович 25918919 KB 31.01.2005 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

158,000

5 15808689 1455873 Волинець Микита Олегович 127029 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077061 Архітектура 
будівель та споруд

156,200

1



6 15952532 1455873 Головко Світлана Миколаївна 33117616 TM 31.01.2008 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

178,000

7 15893880 1455873 Гриценко Андрій Віталійович 32270523 KB 21.06.2007 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

126,000

8 15857511 1455873 Грищук Оксана Володимирівна 110616 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

154,000

9 15880042 1455873 Єрещенко Ірина Григорівна 160198 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

155,000

10 15840462 1455873 Кириленко Іван Іванович 28277309 KB 28.02.2006 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

162,000

11 15837430 1455873 Копець Станіслав Олегович 32953861 KB 30.06.2007 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

156,000

12 15799089 1455873 Кордилевська Тетяна Володимирівна 27297253 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

158,000

13 15951621 1455873 Костюк Інна Ігорівна 28110384 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

155,000

14 15804880 1455873 Краснопольськ
а Олександра Анатоліївна 45578760 KB 30.06.2013 

Диплом спеціаліста
Архітектура 
будівель та споруд

155,000

15 15957187 1455873 Куба Тетяна Василівна 173757 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

154,000

16 15910061 1455873 Левченко Дарина Богданівна 127043 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022908 Архітектура 
будівель та споруд

161,300

17 15837191 1455873 Легкий Андрій Сергійович 009556 M25 31.01.2025 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

156,000

18 15851963 1455873 Лісовський Андрій Валерійович 015183 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

152,000

19 15918063 1455873 Лях Яна Олександрівна 127035 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104468 Архітектура 
будівель та споруд

163,100

20 15803626 1455873 Максимчук Ангеліна Борисівна 127022 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055176 Архітектура 
будівель та споруд

148,900

21 15848703 1455873 Мельников Андрій Ігорович 136750 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

153,000

22 15829954 1455873 Милостива Наталія Ігорівна 048443 M17 07.04.2017 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

159,000

23 15864702 1455873 Михайлус Яна Миколаївна 45751180 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

162,000

2



24 15843869 1455873 Михальчук Максим Володимирови
ч

13664533 MO 21.06.2014 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

171,000

25 15798502 1455873 Осадчий Ілля Андрійович 011291 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

184,000

26 15941720 1455873 Перепелична Вікторія Сергіївна 37694213 KB 26.02.2010 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

160,000

27 15915502 1455873 Самбурська Анастасія Леонідівна 062878 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та споруд

171,000

28 15851515 1455873 Семенців Ірина Вікторівна 35206730 KB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

161,000

29 16008574 1455873 Скакун Поліна Юріївна 145466 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038186 Архітектура 
будівель та споруд

160,000

30 15838128 1455873 Сорокопуд Вікторія Сергіївна 127710 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042161 Архітектура 
будівель та споруд

150,500

31 15887776 1455873 Тіщенко Олександра Миколаївна 127056 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035924 Архітектура 
будівель та споруд

148,800

32 15839337 1455873 Шиманський Микола Петрович 016451 HX 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та споруд

148,000

3


